
UCHWAŁA NR 289/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stnaowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.488.568 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.161.705 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.326.863 zł; 

2) wydatki budżetu 78.768.568 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.273.479 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.495.089 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A2C27-D9C5-4BF0-9243-5282907D786A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 289/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 357 268,00 -210 944,00 2 146 324,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 357 268,00 -210 944,00 2 146 324,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

476 049,00 -140 820,00 335 229,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 876 987,00 -70 124,00 1 806 863,00 

851   Ochrona zdrowia 851 000,00 -8 000,00 843 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

850 000,00 -8 000,00 842 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

850 000,00 -8 000,00 842 000,00 

852   Pomoc społeczna 14 347 906,00 2 430,00 14 350 336,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 38 070,00 2 430,00 40 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

38 070,00 2 430,00 40 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 531 380,00 15 000,00 1 546 380,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 582 534,00 15 000,00 597 534,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

582 000,00 15 000,00 597 000,00 

855   Rodzina 1 926 964,00 9 200,00 1 936 164,00 
 85504  Wspieranie rodziny 33 500,00 3 300,00 36 800,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

33 500,00 3 300,00 36 800,00 

 85508  Rodziny zastępcze 938 598,00 700,00 939 298,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

437 300,00 700,00 438 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 954 866,00 5 200,00 960 066,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

252 300,00 5 200,00 257 500,00 

          
Razem: 74 680 882,00 -192 314,00 74 488 568,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A2C27-D9C5-4BF0-9243-5282907D786A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 289/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 8 172 701,00 -210 944,00 7 961 757,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 172 701,00 -210 944,00 7 961 757,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 305,00 -1 876,00 232 429,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 533 977,00 -343 154,00 1 190 823,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 091 395,00 2 754,00 1 094 149,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 380 711,00 932,00 4 381 643,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

260 150,00 130 365,00 390 515,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 35,00 35,00 

750   Administracja publiczna 9 061 717,00 0,00 9 061 717,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 771 143,00 0,00 6 771 143,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 191 791,00 0,00 1 191 791,00 

758   Różne rozliczenia 402 644,00 -98 140,00 304 504,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 402 644,00 -98 140,00 304 504,00 
  4810 Rezerwy 402 644,00 -98 140,00 304 504,00 

801   Oświata i wychowanie 22 046 510,00 81 570,00 22 128 080,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 519 560,00 0,00 2 519 560,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 10 529,00 10 529,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 -10 718,00 2 882,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0,00 189,00 189,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 81 570,00 81 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00 36 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 43 570,00 43 570,00 

851   Ochrona zdrowia 876 000,00 -8 000,00 868 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

850 000,00 -8 000,00 842 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 850 000,00 -8 000,00 842 000,00 
852   Pomoc społeczna 14 945 665,00 2 430,00 14 948 095,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 309 595,00 0,00 14 309 595,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 616 159,00 16 397,00 632 556,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 121 411,00 -16 397,00 105 014,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 38 070,00 2 430,00 40 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 070,00 2 430,00 40 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 660 985,00 15 000,00 3 675 985,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A2C27-D9C5-4BF0-9243-5282907D786A. Podpisany Strona 1



 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 919 899,00 0,00 919 899,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 0,00 41 300,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 582 000,00 15 000,00 597 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 348,00 15 000,00 64 348,00 
 85395  Pozostała działalność 457 436,00 0,00 457 436,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

226 000,00 60 392,00 286 392,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 317,00 21 435,00 45 752,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 465,00 6 465,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 665,00 3 327,00 8 992,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 225,00 481,00 706,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 171 229,00 -92 100,00 79 129,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 176 972,00 16 570,00 5 193 542,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 068 900,00 0,00 2 068 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 850,00 -1 075,00 20 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 720,00 1 075,00 21 795,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 570,00 16 570,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 12 570,00 12 570,00 

855   Rodzina 5 748 908,00 9 200,00 5 758 108,00 
 85504  Wspieranie rodziny 33 500,00 3 300,00 36 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 32 350,00 3 300,00 35 650,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 568 065,00 700,00 2 568 765,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 639 028,00 1 620,00 1 640 648,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 888,00 -920,00 2 968,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 120 552,00 5 200,00 3 125 752,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

54 000,00 9 679,00 63 679,00 

  3110 Świadczenia społeczne 415 217,00 -4 531,00 410 686,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547 948,00 2 152,00 1 550 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 139,00 370,00 281 509,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 34 237,00 53,00 34 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 808,00 -2 523,00 89 285,00 

            
Razem: 78 960 882,00 -192 314,00 78 768 568,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A2C27-D9C5-4BF0-9243-5282907D786A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 289/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 851 000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 851 000,00 851 000,00 0,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 842 000,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 070,00 38 070,00 0,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 070,00 38 070,00 0,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki przed zmianą 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 582 000,00 581 843,00 487 610,00 94 233,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A2C27-D9C5-4BF0-9243-5282907D786A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 

po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 497 610,00 99 233,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 582 000,00 581 843,00 487 610,00 94 233,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 497 610,00 99 233,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 104 150,00 104 150,00 104 150,00 104 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 114 150,00 114 150,00 114 150,00 114 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49 348,00 49 348,00 49 348,00 0,00 49 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 348,00 54 348,00 54 348,00 0,00 54 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 723 100,00 723 100,00 0,00 723 100,00 723 100,00 8 973,00 3 462,00 5 511,00 0,00 714 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 443,00 -3 443,00 -3 443,00 0,00 -3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 12 643,00 12 643,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 732 300,00 732 300,00 0,00 732 300,00 732 300,00 8 105,00 6 037,00 2 068,00 0,00 724 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 33 500,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 36 800,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 350,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 650,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 300,00 437 300,00 0,00 437 300,00 437 300,00 5 300,00 2 312,00 2 988,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 438 000,00 4 380,00 2 312,00 2 068,00 0,00 433 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 300,00 437 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

po zmianach 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 433 620,00 433 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- przed zmianą 252 300,00 252 300,00 0,00 252 300,00 252 300,00 2 523,00 0,00 2 523,00 0,00 249 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A2C27-D9C5-4BF0-9243-5282907D786A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 523,00 -2 523,00 -2 523,00 0,00 -2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 7 723,00 7 723,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawczych 

po zmianach 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 257 500,00 2 575,00 2 575,00 0,00 0,00 254 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 252 300,00 252 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

po zmianach 257 500,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 249 777,00 249 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 148,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 254 925,00 254 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 523,00 2 523,00 2 523,00 0,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 523,00 -2 523,00 -2 523,00 0,00 -2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 950 008,00 8 950 008,00 0,00 8 950 008,00 8 950 008,00 8 009 804,00 6 232 044,00 1 777 760,00 64 020,00 876 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -11 443,00 -11 443,00 -11 443,00 0,00 -11 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 630,00 26 630,00 0,00 30 073,00 30 073,00 20 005,00 15 005,00 5 000,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 968 638,00 8 968 638,00 0,00 8 968 638,00 8 968 638,00 8 018 366,00 6 247 049,00 1 771 317,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07A2C27-D9C5-4BF0-9243-5282907D786A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

